
Gliwice, 26.01.2024 r. 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

„Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na modernizację sali 

gimnastycznej oraz szatni z sanitariatami w Zespole Szkół Techniczno-

Informatycznych w Gliwicach” 

 

bez stosowania ustawy Pzp na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych  

 

W imieniu Zamawiającego informuję, że w niniejszym postępowaniu prowadzonym bez 

stosowania ustawy Pzp na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez firmę:  

„BRUS,LACHOWICZ-ARCHITEKCI” Marcin Brus, Paweł Lachowicz, ul. Wolności 345,  

41-800 Zabrze z łączną ceną: 41 205,00 zł brutto. 

Wybrana oferta jest najkorzystniejsza cenowo i spełniła wymagania określone przez 

Zamawiającego. 

 

Wykonawcy którzy złożyli oferty: 
 

Nr propozycji Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 

1. 

„BRUS,LACHOWICZ-

ARCHITEKCI” 

Marcin Brus, Paweł Lachowicz 

ul. Wolności 345 

41-800 Zabrze 

41 205,00 zł 

2. 

KREATOR Studio Projektowe 

Elżbieta Błeszyńska 

Ul. Gen. Sikorskiego 12, 

 44-120 Pyskowice 

46 740,00 zł 

3. 

Pracownia Autorska 

Architektoniczna Krzysztof Kulik 

40-756 Katowice 

ul. Wybickiego 55 

57 810,00 zł 

 

 

                      Sporządziła:                                                                                          Zatwierdził: 

                 mgr Anna Woroch                          mgr Janusz Magiera  

              kierownik gospodarczy                    dyrektor ZSTI 


